

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών η αλουμινίου κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Ν\22.45	ΟΙΚ 2275	1	m2	45,00	16,80	756,00	
2	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	2	m2	169,84	4,50	764,28	
3	Αποξήλωση ειδών υγιεινής και λοιπού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ Ν\22.04.01	ΟΙΚ 2222	3	TEM	29,00	30,00	870,00	
4	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	4	m2	165,00	5,60	924,00	
5	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	5	m2	58,93	7,90	465,55	
6	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδίστα με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	6	m2	105,00	13,50	1.417,50	
7	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	7	ton.k m	720,00	0,35	252,00	
8	Μεταφορά υλικών με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.03	ΟΙΚ 1126	8	tonx1 0m	120,00	5,60	672,00	
9	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ 10.02	ΟΙΚ 1103	9	ton	40,00	7,30	292,00	
10	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	10	m2	392,00	9,00	3.528,00	
11	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 22 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 12 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.27.02	ΟΙΚ 7609.2	11	m2	14,80	54,00	799,20	
12	Κινητές σίτες αερισμού	ΝΑΟΙΚ 65.25	ΟΙΚ 6530	12	m2	14,80	45,00	666,00	
13	Δίφυλλο ανοιγόμενο ανακλινόμενο παράθυρο αλουμινίου	ΝΑΟΙΚ Ν\65.01.02.1	ΟΙΚ 6519	13	m2	14,80	197,72	2.926,26	
14	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.01	ΟΙΚ 7326.1	14	m2	169,84	33,50	5.689,64	
15	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7331	15	m2	58,93	33,50	1.974,16	
16	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΝΑΟΙΚ 65.05	ΟΙΚ 6502	16	m2	17,02	175,00	2.978,50	
Σε μεταφορά								24.975,09	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								24.975,09	
17	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	17	m2	1.532,00	10,10	15.473,20	
18	Καθαίρεση ψευδοροφών κάθε τύπου	ΝΑΟΙΚ 22.53	ΟΙΚ 2275	18	m2	60,00	5,60	336,00	
19	Σιδηρά κγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	19	kg	450,00	4,50	2.025,00	
20	Ψευδοροφή ισόπεδη από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 78.34	ΟΙΚ 7809	20	m2	60,00	22,50	1.350,00	
21	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ 61.30	ΟΙΚ 6118	21	kg	500,00	3,10	1.550,00	
22	Στεγάνωση κεραμοσκεπής με υλικά πολουραϊθάνης- πολυουρίας	ΝΑΟΙΚ Ν179.50.1.5	ΟΙΚ 7934	22	m2	2.138,00	40,24	86.033,12	
23	Υδροχρωματισμοί ασβέστου παλαιών επιφανειών με επισκευές της επιφάνειας σε ποσοστό 5 - 15%	ΝΑΟΙΚ 77.02.02	ΟΙΚ 7708	23	m2	380,00	2,80	1.064,00	
24	Συντήρηση κουφωμάτων αλουμινίου	ΝΑΟΙΚ Α165.01.01.ΣΧΕ Τ	ΟΙΚ 6231	24	τεμ.	10,00	40,00	400,00	
25	Καθαίρεση λιθοδομιών ή πλινθοδομιών	ΝΑΥΔΡ 4.14	ΥΔΡ 6081.1	25	m3	1,93	20,76	40,07	
Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								133.246,48	133.246,48
2. Η/Μ									
1	Λεκάνη αποχωρητηρίου (τουρκικού) τύπου	ΑΤΗΕ 8152	Η/Μ 14	26	ΤΕΜ	24,00	138,28	3.318,72	
2	Χαρτοθήκη πλήρης Επιχρωμιωμένη με καπάκι	ΑΤΗΕ 8178.1.2	Η/Μ 14	27	ΤΕΜ	24,00	24,26	582,24	
3	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Υψηλής Πίεσεως	ΑΤΗΕ 8151.1	Η/Μ 14	28	ΤΕΜ	2,00	148,42	296,84	
4	Σιφώνι δαπέδου πλαστικό με εσχάρα χαλύβδινη επινικελωμένη, διαμέτρου Φ 15 cm	ΑΤΗΕ Ν18046.3	Η/Μ 8	29	ΤΕΜ	8,00	44,83	358,64	
5	Εγκατάσταση ύδρευσης και αποχέτευσης WC	ΑΤΗΕ 5555.2ΣΧΕΤ	Η/Μ 5	30	ΤΕΜ	4,00	1.000,00	4.000,00	
6	Δοχείο πλύσεως αποχωρητηρίου Υψηλής πίεσεως τύπου Νιαγάρα	ΑΤΗΕ 8153.1	Η/Μ 15	31	ΤΕΜ	24,00	144,92	3.478,08	
7	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 42 X 56 cm	ΑΤΗΕ 8160.2	Η/Μ 17	32	ΤΕΜ	8,00	164,74	1.317,92	
8	Εγκατάσταση ηλεκτρολογική	ΑΤΗΕ Ν18046.2	Η/Μ 5	33	ΤΕΜ	4,00	500,00	2.000,00	
9	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Νιπτήρα επίτοιχος διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8141.1.2	Η/Μ 13	34	ΤΕΜ	8,00	57,95	463,60	
10	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 42 X 60 cm	ΑΤΗΕ 8168.2	Η/Μ 13	35	ΤΕΜ	8,00	16,21	129,68	
11	Βάνα αποκοπής, σφαιρική, ορειχάλκινη, διατομής 3/4"	ΑΤΗΕ Ν18106.1	Η/Μ 11	36	ΤΕΜ	4,00	12,00	48,00	
Σε μεταφορά								15.993,72	133.246,48

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								15.993,72	133.246,48
12	Φωτιστικό σώμα τοίχου ή οροφής στεγανό λαμπτήρα LED 11W	ΑΤΗΕ 8983.11.1Β.1ΣΧ Ε	Η/ΛΜ 60	37	ΤΕΜ	12,00	50,00	600,00	
Σύνολο : 2. Η/Μ								16.593,72	16.593,72
3. ΛΟΙΠΑ									
1	Ικριώματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	38	m2	500,00	5,60	2.800,00	
Σύνολο : 3. ΛΟΙΠΑ								2.800,00	2.800,00
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									152.640,20
								18,00%	27.475,24
Άθροισμα Απρόβλεπτα									180.115,44
								15,00%	27.017,32
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									207.132,76
									3.133,37
Άθροισμα ΦΠΑ									210.266,13
								24,00%	50.463,87
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									260.730,00

14/11/2022
Οι μελετητές

14/11/2022
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ελεγκτής

14/11/2022
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ
Ο προϊστάμενος της ΔΤΥ

ΜΟΣΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΜΙΛΚΑ ΕΛΕΝΗ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΚΙΟΣΣΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ